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1
Moi, Henkka tässä! En mä honannut heti, että 

siinä joku rikos voisi olla takana. Kun kah-

dessa lähikoulussa paljastui samaan aikaan 

laaja vesivahinko, se vaikutti olevan vain yksi 

luku pitkässä sarjassa nimeltään ”Taas sattuu 

ja tapahtuu Lahden kaupungissa”.

Kaiken lisäksi onnettomuudet sattuivat 

kouluajan ulkopuolella, viikonlopun sähly-

turnauksen jälkimainingeissa. Viikonloppu 

osui vuodenvaihteeseen, joten vahingot il-

menivät kaikessa laajuudessaan vasta muu-

tamaa päivää myöhemmin. Sitten kun palat-

tiin arkeen ja kouluun.
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Toinen kouluista oli uusi Vahvan Jussin 

yläkoulu, joka sijaitsi Salpausselän harjun 

ja rautatien kainalossa, vanhan Länsiharjun 

alakoulun naapurissa ja Kulliksen kupeessa. 

Kullis ei ole kaksimielinen ilmaus, vaan joh-

dannainen sanasta Kullankukkula, joka on 

jääkautinen sorakasa.

Kullis liittyy siinäkin mielessä juttuun, että 

Kivimutka pelaa sählyä/salibandya jouk-

kueessa nimeltään KKKu, Kotoisin Kulliksen 

Kupeesta.

Joukkueella on tässä tarinassa oma  roolinsa.

Se oli sopiva syntipukki.

Mutta jos joku on syntipukki, niin jossain 

on joku sellainen, jonka etu se on. Samalla 

tämä joku, johon valonheittimet eivät koh-

distu, jää varjoon jatkamaan konnantöitään. 

Joku siis hyötyy siitä, että tehdään pukki 
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 väärästä syntisestä.

Ymmärrätkö?

Takaisin alkuun.

Joulukuisena viikonloppuna Vahvan Jussin 

yläkoulun salissa, samoin kuin Länsiharjun 

ja Lähteen kouluilla, järjestettiin alakoulu-

laisten sählyturnaus. Se oli harrastesählyä, 

ei liiton virallista salibandya.

Turnaus oli osa valtakunnallista kilpailua, 

ja panoksena oli herkullisia palkintoja. Voit-

tajajoukkue kustannettaisiin seuraaviin sali-

bandyn MM-kisoihin Sveitsiin, ja pakettiin 

sisältyivät myös majoitukset ja täysi ylläpito.

Kakkonenkin saisi pientä hyvää: matkan 

Lempäälän Ideaparkiin, jossa Tampereen 

Läskiks pelasi F-liigan otteluitaan. Palkinto-

ottelussa se kohtaisi Westend Indiansin Es-

poosta. Matsin jälkeen häpeähopeaa kaulas-
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saan killuttelevat koululaiset saisivat tutustua 

salibandymuseoon ennen palkitsevaa pitsaa 

ja limua.

Häpeähopea oli Jiikoon sanoituksia.

”Arvaa, mitä kolmonen saa?” Kivimutka 

kysyi multa.

”No?”

”Tamppi & Kekkonen sählymestareina -kir-

jat.”

Ne, jotka ovat lukeneet meidän seikkai-

luistamme, saattavat muistaa Tamppi & Kek-

kosen Lahden adventyyrin. Siitä tuli monelle 

ikimuistoinen juttu, myös meidän perheelle 

ja Kivimutkalle.

Edellä kuvattu keskustelu käytiin ennen 

turnausta. Silloin kaikki oli KKKu:lle auki 

taivasta ja Sveitsiä myöten. Sen jälkeen tuli-

vat pelit, eivätkä nekään huonosti menneet. 
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Toivo eli taiston tauottuakin.

Huonoimmat uutiset saapuivat  jälkijunassa.
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2
Koska tämä ei ole urheilukirja, niin Kivi-

mutkan ja KKKu:n edesottamuksia on turha 

tarkemmin kuvata. Sanotaan kuitenkin, että 

joukkue oli Lahden karsinnan kakkonen ja 

pääsi mukaan Turun finaaleihin.

Kivimutka halusi omalta osaltaan lähettää 

terveisiä teille kaikille ja pyysi lisäämään tä-

hän tekstikohtaan numerot 6, 11, 8, 19, 10 

ja 4.

Joko säkenöivät pikkudekkarit siellä koti-

katsomossa selvittivät, mihin numerosarja 

viittaa?

Helppohan tuon pitäisi olla. Etenkin kun 
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tiedetään, että Jiikoo on kiinni mailan var-

ressa ja pelaamassa sählyä. Ja kun on jo tie-

dotettu, että KKKu oli turnauskakkonen, niin 

vihjeitä alkaa olla pitkälti toista kiloa.

Näin se menee:

Ensimmäinen luku (6) tarkoittaa otteluiden 

määrää.

Toinen luku, 11, maaleja.

Kolmas, se 8, syöttöjä.

Neljäs on päivänselvä: 8+11=19 eli teho-

pisteet.

Viides, se kymppi, on yhtä kuin +10, teh-

tyjen ja päästettyjen maalien erotus pelaa-

jan ollessa kentällä. (Voitte päätellä melko 

suurella varmuudella ainuttakaan ottelua nä-

kemättä, että Kivimutka pelasi hyökkäävässä 

ryhmityksessä ja mieluummin maalinsylkijä-

nä kuin varmistavana pakkina.)
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Kuudes luku on rangaistusminuutit. Joitain 

kolttosia tähtipelaajallemme siis sattui. (Kivi-

mutkan selitys: ”Sain suunsoitosta kakkosen, 

kun kutsuin tuomaria sokean sepran serkuk-

si, joka on kadottanut pilkkanimestään yh-

den e:n. Toinen mokoma tuli rumasta pelis-

tä.”)

Kun luvut pilkuttaa ja lisää muut välimer-

kit, kaikki kirkastuu, eikö niin:

6,11+8=19, +10,4

Tämä kuuluu urheilun maailmaan, mutta jos 

aikoo pyörittää menestyvää etsivätoimistoa, 

siitäkin on oltava selvillä. Vaikka itse ällöäisi 

kaikkea hikoilua, rikollisella saattaa olla toi-

sia kiinnostuksen kohteita.

Sama koskee kulttuuria. Mitä teette, kun 


